
   

Uchwała nr 25/III/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 6 czerwca  2017r.

w sprawie: opłaty licencyjnej

Na podstawie § 30 ust 1 pkt.12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego Związku Piłki  Nożnej uchwala się, że
począwszy od sezonu 2017/2018 Okręgowe Związki Piłki  Nożnej otrzymają
70% wartości  opłat  licencyjnych wpłacanych przez Kluby objęte działaniem
danego Okręgowego ZPN. 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

 § 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia


	

